
Zarządzenie Nr 27/2024 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do zbadania sprawy dokonania nasadzeń drzew, jak i 
dokonania ich wycinki/przycinki na działce oznaczonej numerem 679 stanowiącej drogę gminną 
położoną w obrębie Adamów w związku z wnioskiem z dnia 09.02,2024 r. L.dz. 623/24. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ - zarządzam co następuje: 

§ 1 

do zbadania w/w sprawy powołuję komisję w składzie: 

1 .Szmidt Piotr - przewodniczący komisji 
2.Ewa Nogas - członek komisji 
3.Piotr Nogas - członek komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


